UNIVERSIS sancte matris ecclesie filiis, &c. Postquam apud nos frequenter cogitassemus paucos vel nullos per aliquot tempora fuisse vectores, qui studentium in nostra Universitate—eorum maxime qui sunt atque fuerunt ex partibus aquilonaribus—vel pecunias vel res alias quascumque eorum usui necessarias ab illis partibus aquilonaribus ad nostram Universitatem Oxoniensem deferrent, atque item in ipsas partes revertentes eorumdem studentium negotia diligenter tractarent; ad magnum malum eorum omnium, quorum exhibitiones atque alie res ab illis aquilonaribus partibus ad nostram Universitatem Oxoniensem apportarentur; nostra interesse existimavimus huic inquietationi ejusmodi studentium obviare, eosdemque studentes quietiores reddere. Sperantes igitur de diligentia et fidelitate Johannis Bayly, qui hoc vehendi onus, ab ipsis aquilonaribus partibus et rursum ad ipsas partes aquilonares, in se suscipere velle affirmat, eidem Johanni plenam vehendi potestatem concessimus, quamdiu prefatus Johannes, habita rerum vehendarum sufficientia, antiquam vectorum consuetudinem semel in termino veniendi Oxonię servaverit, atque fideliter et diligenter officium illud vehendi absque omni fraude et dolo per se exercuerit. In quorum omnium, &c. Datum Oxonie, in nostre congregationis domo, anno regni regis Henrici septimi post conquestum octavo, die vero mensis Octobris vicesimo septimo.

1492.

Acquittances of Osney and Eynsham Abbeys.

Fol. 174 b.

NOVERINT universi per presentes nos, Johannem Russell, Universitatis Oxoniensis Cancellarium, Johannem Davys, Wylhelium Lampton, ejusdem procuratores, recepisse et habuisse, die confectionis presentium, ab Abbatet et conventu de Osney in comitatu Oxoniensi, viginti sex solidos octo denarios, pro annua pensione predicte Universitati per prefatum Abbatem et conventum debita: De quibus quidem

1492.

fatemur nos fore solutos, dictumque Abbatem et conventum inde acquietamus per presentes sigillo nostro communi signatas. *Datum in nostre congregationis domo, anno regni regis Henrici septimi octavo, die mensis Decembris decimo.*

1492. NOVERINT universi per presentes nos, Johannem Russell, Universitatis Oxoniensis Cancellarium, Johannem Davys, Wylhelnum Lambton, ejusdem Universitatis procuratores, recepisse et habuisse, die confectionis presentium, de Abbate et conventu de Ensham in comitatu Oxoniensi, sedecim solidos octo denarios sterlingorum, bone et legalis monete Anglie; in partem solutionis cuiusdam annue pensionis predicte Universitati per prefatum Abbatem et conventum debite: De quibus quidem fatemur¹ nos fore solutos, dictumque Abbatem et conventum inde acquietamus per presentes sigillo nostro communi signatas. *Datum in nostre congregationis domo, anno regni regis Henrici septimi octavo, undecimo die mensis Decembris.*

1492. NOVERINT universi per presentes nos, Johannem Russell, Universitatis Oxoniensis Cancellarium, et magistrum Johannem Davys et magistrum Wylhelnum Lambton, procuratores Universitatis, recepisse et habuisse, die confectionis presentium, de Abbate et conventu de Eynsham, quinquaginta duos solidos sterlingorum: De quibus fatemur nos esse solutos, et eos inde acquietamus per presentes sigillo nostro signatas. *Datum in nostre congregationis domo, undevicesimo die Maii, anno regni regis Henrici septimi post conquestum octavo.*

1493. NOVERINT universi per presentes nos, Johannem Russell Universitatis Oxoniensis Cancellarium, Johannem Jolyff et Ricardum Barnyngham, ejusdem procuratores, recepisse et habuisse, die confectionis presentium, de Abbate et conventu de Eynsham in comitatu Oxoniensi, sedecim solidos octo denarios sterlingorum, bone et legalis monete Anglie, in partem solutionis cuiusdam annue pensionis predicte Universitati per prefatum Abbatem et conventum debite: De quibus quidem sedecim solidis octo denariis fatemur nos esse solutos, dictumque Abbatem et conventum inde acquietamus per presentes sigillo nostro communi signatas. *Datum in nostre congregationis domo, anno regni regis Henrici septimi nono, die mensis Decembris quinto.*

1493. NOVERINT universi per presentes nos, Johannem Russell, Universitatis Oxoniensis Cancellarium, Johannem Jolyff et Ricardum Barnyngham, ejusdem procuratores, recepisse et habuisse, die confectionis presentium, de Abbate et conventu de Oseney in comitatu Oxoniensi, viginti sex solidos octo denarios sterlingorum, bone et legalis monete Anglie; pro annua pensione predicte Universitati per prefatum Abbatem

¹ fatemur omitted in MS.

et conventum debita : De quibus quidem viginti sex solidis octo denariis fatemur nos esse solutos, dictumque Abbatem et conventum inde acquietamus per presentes sigillo nostro communi signatas. *Datum in nostre congregationis domo, anno regni regis Henrici septimi nono, die mensis Decembris quinto.*

456.

Doctori Willelmo Sutton.

You cannot, we think, but know how great have been our toil and anxiety in rebuilding our church, and thereby adding not a little to the beauty of our University and to the comfort of those who shall graduate here in time to come. You know how old the building was, and how the Masters and Scholars were often deluged with rain, when attending in the church in stormy weather. We have rebuilt the walls and roofed the church anew ; we therefore invite you, and other our benefactors, to assist us in completing that which still remains to be done.

PUTAMUS tuam prestantium non esse nesciam, litteratissime sacrarum litterarum professor, quantus nos labor, quanta etiam cura nove ecclesie in nostra Universitate Oxoniensi construende aliquamdiu tenuit, ad non mediocrem Universitatis decorem tutioremque ingressum et moram virorum scholasticorum, qui solennes actus in eadem ecclesia futuris temporibus exercebunt. Non putamus posse preterire te, vir humanissime, quanta vetustate ecclesia Beate Marie afficiebatur, quantis preterea pluviarum infusionibus magistri ceterique studentes, in actibus temporibus procellarum in eadem ecclesia celebratis, sepenumero offendebantur. Hoc igitur vetustissimo tecto per nos diruto, muros et tectum novum ereximus. Restat ergo, quandoquidem hoc nostrum edificium non est plene ex omni parte constructum, ut tu, inter ceteros nostre Universitatis benefactores, nostris precibus pulsandus rogandusque sis, ut aliquid in nos conferas—pecunie nostre illius operis magnitudine **Fol. 175 a.** absumpte sunt—quod ad hujus sacre edis celerem et perfectum constructionem conducere posse judicabis : quod ut velis te vehementer etiam atque etiam rogamus.

1493.

457.

Magistro Willelmo Wareham.

Your good offices have never been wanting, as we have found by numerous kindnesses received at your hands ; greater, indeed, than we could reasonably expect. Yet there is one thing which the whole University earnestly begs you to undertake for them. We speak of the money

given for the founding of the Feen Chest, at present lying in the hands of a certain religious of Waltham Abbey. Your influence with him is very great, and there is nothing we should more gladly owe to your friendly exertions than the prompt payment of this debt..

1493.

Etsi tua officia atque studia in Oxoniensem rempublicam nunquam defuere, vir humanissime, quod non ex paucis abs te humanissime factis aperte satis intelleximus—frequentissimeque profecto facta ejusmodi fuere ut ne majora quidem vel abs te prestari vel a nobis juste atque honeste expectari debeant—unum tamen adhuc est, in quo te ad subeundos labores universus cetus Oxoniensis iterum atque iterum rogatum habet. Loquimur de ipsis pecuniis Universitati donatis ad fundationem ciste de Feen, remanentibus, uti nobis signatum est, in manibus religiosi cuiusdam viri conventus de Walteham; apud quem tua auctoritas plurimum atque omnino potest. Aliud non est quod magis pro nostra amicitia a te jam expectemus, quam ut intelligamus harum pecuniarum solutionem, ut quamprimum nobis reddantur, per te esse acceleratam. Id si feceris, rem non minus Oxoniensi cetui optatam atque Universitati apprime utilem tete fecisse arbitrabimur, quod ut facias te etiam atque etiam rogatum habemus. Et optime valeat tua prestantia, &c.